
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 2/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 21222-1 Milhostov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000032“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 21222-1 Milhostov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 09.02.2021 13:07
Nabídková cena: 8 680 372,57 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Ing. Pavel Bartoň
Sídlo: Československé armády 670

35733 Loket
IČO: 69268096
Datum a čas doručení nabídky: 09.02.2021 17:37
Nabídková cena: 9 259 254,94 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AZ SANACE a.s.
Sídlo: Pražská 37/53

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25033514
Datum a čas doručení nabídky: 09.02.2021 14:51
Nabídková cena: 9 272 579,85 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 09.02.2021 12:07
Nabídková cena: 10 751 565,54 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Starmosty s.r.o.
Sídlo: Na Čihadle 958/58

16000 Praha
IČO: 07122764
Datum a čas doručení nabídky: 09.02.2021 16:03
Nabídková cena: 11 591 190,15 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 21222-1 Milhostov":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Nabídková cena: 8 680 372,57 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace

2 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 11.02.2021

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

3 /3

I KRAJs1<A' sPRA'vA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()I€CiAIVI/ACJL- 



?€i€:€!€VA_,:%\ U9’?-Z3“ 5I1-N1<3
KA.Qz..c)w\1e$:<1.-‘.w(_) Kn-An-.-, 1*r?:'s;=:?'vK<.;ws' (.Jl¢’(;A:‘\-‘I./.-‘\

Nézev
zadavatele:

Krajské spréva a Uclriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282
35601 Sokolov
70947023

C. j.: 2!'ZF’Rl2021

Sidlo:

ICO:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Modernizace mostu ev. 6. 21222-1 Milhostov“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P21V00000D32“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici c':1enE| komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni Podp
Ing. Petr Sfoviéek
Bc. Toméé Kesl \
Irena Kroftové [

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenfilch nabidek
Seznam dodavateltl, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésiedujici tabulce.

flhPofadov _
éislo 1 Nézev 1 Sidlo ICO
nabidky 1

Boieny Némcové 2042
35601 Sokolov
Ringhofferova 11511
15521 Praha
Praiské 37753

‘40001 Usti nad Labem 25033514‘ ,
Na Cihadle 958158. Starmosty s.r.0. 16000 Praha 07122764

\1. KV Realizaéni s.r.o. 107707991

2. ALGON, a.s. 28420403
\

3. AZ SANACE a.s. ‘

4

. ling. Pavel Bartofi ‘sezaaose5 35733 Loket

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim

I
Ceskoslovenské armécly 670 ‘

 L



I I I \r'

IO‘?/¢\JS‘l(»¢\ $PI?AVA A UDl?ZBA SIL/VIC
nu re; c ) vA lesxz-*1-Jr) K.H'.»\u -, 1 *rE:'5 I *1‘-' \/KI J v;\' c JRC ;,.\ rw/A¢

Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. P0 vyhodnoceni
nabidek bude u nejvjrhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zpfilsobilost
Uéastnika a splnéni poiadavkfil zadavatele.

Popis hodnoceni jednotlivyich nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Virsledek hodnoceni nabidek

Pofadi iadové
nabidky

mabldky c|s o ,Nézev Ceikovir poéet bodil Nabidkové cena

1. 2. ALGON, a.S. 100,000 8 680 372,57 K0 V6. DPH
2. 5. »lng. Pavel Bartofi 93,748 ‘ 9 259 254,94 K6 vé. DPH
3. ls. iAz SANACE a.s. 93,613 ‘9 272 579,85 K6 vé. DPH

4. 1. KV Realizaéni s.r.o. 80,736 10 751 565,54 K6 vé.
DPH

5. 4. Starmosty s.r.o. 74,888 ‘11591 190,15 K6 V0.
DPH 1

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Podpi
Ing. Petr St'0vi<‘;ek
Bo. Toméé Kesl
Irena Kroftové

V Sokolové dne 10.02.2021

Ing. Petr §t’oviéek, technicky néméstek, v.r.


		2021-02-11T11:06:32+0100
	Ing. Jan Lichtneger




